Informations
complémentaires
Webcode: GW-1441
GEMÜ 1441 cPos-X
Positionneur électropneumatique intelligent
Caractéristiques
• Technique de branchement à deux fils
• Mise en service rapide grâce à une pré-configuration équilibrée

est nécessaire d'indiquer le type de vanne, le diamètre nominal, la fonction de commande et la taille d'actionneur.
Codes de commande
1 Type Code
1441 cPos-X à 2 fils 1441
2 Bus de terrain Code
Sans 000
HART HAR
3 Accessoire Code
Produit d'automatisation A
4 Mode d'action Code
À simple effet (Fail safe) 1
À double effet (Fail safe) 3
À simple effet, blocage (Fail freeze) 5
À double effet, blocage (Fail freeze) 6
5 Version d'appareil Code
Positionneur SA2
6 Type de signal Code
4…20 mA A
7 Raccordement pneumatique Code
G1/8 avec raccord emboîtable 6 mm 3
G1/8 avec raccord emboîtable 1/4" U
8 Option Code
Sortie analogique, entrée et sortie digitales C
9 Connexion électrique Code
Connecteur mâle M12 1
Presse-étoupe M16x1,5 2
10 Débit Code
115 Nl/min 2
11 Version de capteur de déplacement Code
Potentiomètre 75 mm de course 075
Potentiomètre déporté,
connecteur M12
S01
12 Version Code
Sans
Pièces en contact avec le fluide nettoyées pour assurer
l'adhésion de la peinture,
pièces emballées dans un sachet en plastique
hermétique
0101
12 Version Code
Directions de fonctionnement inversées,
pour vannes quart de tour fonction de commande NO
(2)
6960
13 Version spéciale Code
Sans
Agrément UL U
ATEX (2014/34/UE), IECEx X
14 CONEXO Code
Puce RFID intégrée pour l'identification électronique et
la traçabilité
C
Données pour la commande
GEMÜ 1441www.gemu-group.com 5 / 25
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type 1441 1441 cPos-X à 2 fils
2 Bus de terrain 000 Sans
3 Accessoire A Produit d'automatisation
4 Mode d'action 1 À simple effet (Fail safe)
5 Version d'appareil SA2 Positionneur
6 Type de signal A 4…20 mA
7 Raccordement pneumatique 3 G1/8 avec raccord emboîtable 6 mm
8 Option 0 Entrée et sortie digitales
9 Connexion électrique 1 Connecteur mâle M12
10 Débit 2 115 Nl/min
11 Version de capteur de déplacement 075 Potentiomètre 75 mm de course
12 Version Sans
13 Version spéciale Sans
14 CONEXO C Puce RFID intégrée pour l'identification électronique et la traçabilité
Données pour la commande